
 

CÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAU    
Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Diretoria GeralDiretoria GeralDiretoria GeralDiretoria Geral    
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2010 
 
 
MODALIDADE: Pregão Presencial 
 
TIPO: Menor preço ofertado por lote 
 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios e copos plásticos 

 
LOTE I 

R$23.347,20 

 

HOMOLOGAÇÃO 03-01/2010 
 

 
Homologo a contratação do objeto, referente ao Processo Licitarório Nº 03/2010, com a empresa  
COMERCIAL ANA PAULA IRMÃOS LTDA - ME 
 
 
 

 
Blumenau, 26 de maio de 2010. 

 
 
 

JENS JUERGEN MANTAU 
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAU    
Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Diretoria GeralDiretoria GeralDiretoria GeralDiretoria Geral    
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2010 
 
 
MODALIDADE: Pregão Presencial 
 
TIPO: Menor preço ofertado por lote 
 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios e copos plásticos 

 
LOTE II 

R$7.040,40 

 

HOMOLOGAÇÃO 03-02/2010 
 

 
Homologo a contratação do objeto, referente ao Processo Licitarório Nº 03/2010, com a empresa  
NAZAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.  
 
 
 

 
Blumenau, 26 de maio de 2010. 

 
 
 

JENS JUERGEN MANTAU 
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAU    
Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Diretoria GeralDiretoria GeralDiretoria GeralDiretoria Geral    
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2010 
 
 
MODALIDADE: Pregão Presencial 
 
TIPO: Menor preço ofertado por lote 
 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios e copos plásticos 

 
LOTE I 

R$23.347,20 

 
 
 

ADJUDICAÇÃO 03-02/2010 
 
Apreciada a classificação de acordo com o Processo Licitatório acima mencionado, adjudico o objeto 
licitado para a empresa COMERCIAL ANA PAULA IRMÃOS LTDA – ME. 
 
 

 
Blumenau, 26 de maio de 2010. 

 
 
 

JENS JUERGEN MANTAU 
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

CÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICICÂMARA MUNICIPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAUPAL DE BLUMENAU    
Estado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa CatarinaEstado de Santa Catarina    

Diretoria GeralDiretoria GeralDiretoria GeralDiretoria Geral    
 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 03/2010 
 
 
MODALIDADE: Pregão Presencial 
 
TIPO: Menor preço ofertado por lote 
 

OBJETO: Registro de preços para aquisição de gêneros alimentícios e copos plásticos 

 
 

LOTE II 

R$7.040,40 

 

 
ADJUDICAÇÃO 03-02/2010 

 
Apreciada a classificação de acordo com o Processo Licitatório acima mencionado, adjudico o objeto 
licitado para a empresa NAZAPEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA.  
 
 

 
Blumenau, 26 de maio de 2010. 

 
 
 

JENS JUERGEN MANTAU 
Presidente da Câmara Municipal de Blumenau 

 
 


